Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Ngày 13 tháng 3 năm 2025, Thường trực Huyện ủy nhận được Tờ trình số

32/TTr-UBND của Ủy ban nhân dân huyện về việc xin chủ trương thành lập Đoàn cán

bộ, hợp tác xã tiêu biểu đi học tập mô hình sản xuất Sầu Riêng tại huyện Krông Pắk;

Thường trực Huyện ủy có ý kiến như sau:

Thống nhất chủ trương để Ủy ban nhân dân huyện thành lập Đoàn cán bộ, hợp

tác xã tiêu biểu đi học tập mô hình sản xuất Sầu Riêng tại huyện Krông Pắk như đề xuất

tại Tờ trình số 32/TTr-UBND, ngày 13/3/2025.

Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện tổ chức thành lập Đoàn cán bộ, hợp tác xã tiêu

biểu đi học tập mô hình sản xuất Sầu Riêng tại huyện Krông Pắk đảm bảo chu đáo, ý

nghĩa và an toàn.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’ Hương

ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1349 - CV/HU
V/v thống nhất chủ trương cho Ủy ban

nhân dân huyện thành lập Đoàn cán bộ,

hợp tác xã tiêu biểu đi học tập mô hình sản

xuất Sầu Riêng tại huyện Krông Pắk

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 14 tháng 3 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T15:05:57+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T15:06:03+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!